

# Årsredovisning

---

## *S & S Relaxcenter AB*

559235-1794

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Saja Al-Tabatabaee  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inom skönhetsvård och caféverksamhet  
Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	709	713	505	227
Resultat efter finansiella poster	-151	-49	-205	-164
Soliditet %	-79	-4	-22	7

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående period. Denna minskning förklaras huvudsakligen av en kombination av minskad efterfrågan på bolagets produkter/tjänster samt ökade kostnader för insatsvaror, leverantörer och drift. De högre utgifterna har påverkat bolagets konkurrenskraft och försäljningsvolymerna negativt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 988	-48 834
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-48 834	48 834
- Årets resultat			-151 360
- Belopp vid årets utgång	25 000	-38 846	-151 360

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-38 846
Årets resultat	-151 360
Summa	-190 206

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-190 206
Summa	-190 206

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	708 951	713 178
Övriga rörelseintäkter	0	10 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>708 951</b>	<b>723 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-10 298	5 036
Övriga externa kostnader	-389 808	-278 914
Personalkostnader	-354 834	-394 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-104 215	-104 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-859 155</b>	<b>-772 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-150 204</b>	<b>-48 576</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 095	-258
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 156</b>	<b>-258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-151 360</b>	<b>-48 834</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-151 360</b>	<b>-48 834</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-151 360</b>	<b>-48 834</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	128 821	233 036
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	128 821	233 036
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>128 821</b>	<b>233 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	25 000	25 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	25 000	25 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-1 619	0
Övriga fordringar	28	-4 575
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-1 591	-4 575
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	56 130	100 079
<i>Summa kassa och bank</i>	56 130	100 079
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>79 539</b>	<b>120 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>208 360</b>	<b>353 540</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-38 846	9 988
Årets resultat	-151 360	-48 834
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-190 206	-38 846
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-165 206</b>	<b>-13 846</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	276 011	301 456
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>276 011</b>	<b>301 456</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-570	-570
Övriga skulder	98 125	66 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 555</b>	<b>65 930</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>208 360</b>	<b>353 540</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Saja Al-Tabatabaee*

Saja Al-Tabatabaee

2025-06-23